
         

UCHWAŁA NR XXXIII/281/2014 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 września 2014 r.  
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o przyznanie pomocy na 
zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa pomostów pływających” w ramach „Małych 
Projektów”, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy 
w ramach działań Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi objęte 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007- 2013, współfinansowane 
ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich  
 
 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 19 w związku z art.12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, 
Dz. U. z 2014 r. poz.379 ), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o przyznanie pomocy na zadanie 

inwestycyjne pn.„ Budowa pomostów pływających” w ramach „Małych Projektów”, 
tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań 
Osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi objęte Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007- 2013, współfinansowane ze środków Unii 
Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich. 
 

§ 2. Realizatorem projektu będzie Powiat Choszczeński. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tadeusz Puczyński 
 

 
 
 
 

 
 
 
 


